
 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 13.11.2012 г. № 583-ПЗС 

г. Екатеринбург 

 
О даче согласия на прием в  
государственную казну 
Свердловской области и на  
передачу в оперативное управление  
государственному бюджетному  
учреждению здравоохранения  
Свердловской области  
«Верхнесалдинская центральная  
городская больница» объекта –  
здания родильного дома с  
оборудованием и оснащением 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 и пунктом 2 статьи 29 Зако- 

на Свердловской области от 22 ноября 1999 года № 31-ОЗ «О государствен-

ной казне Свердловской области» и на основании обращения Правительст- 

ва Свердловской области Законодательное Собрание Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на прием в государственную казну Свердловской облас-

ти и на передачу в оперативное управление государственному бюджетно- 

му учреждению здравоохранения Свердловской области «Верхнесалдинская 

центральная городская больница» безвозмездно передаваемого из муници-

пальной собственности Верхнесалдинского городского округа объекта – зда-

ния родильного дома с оборудованием и оснащением общей балансовой 

стоимостью 386560666,82 рубля (триста восемьдесят шесть миллионов пять-

сот шестьдесят тысяч шестьсот шестьдесят шесть рублей 82 копейки), распо-

ложенного по адресу: Свердловская область, город Верхняя Салда, улица Ра-

бочей Молодежи, дом 2а, корпус 1. 

 
 

Председатель 

Законодательного Собрания  

 

Л.В.Бабушкина 
 

14п-мн 


